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Kraftvæiker I, forslag til lov oni begrænsning 
af svovldioxidforurening fra kraftvær- 
ker (L 120), se Oversigten A.I.a.79. 

-  li, forslag til folketingsbeslutning om in- 
stallation af afsvovlingsanlæg på nye 
kraftværker og kraftværker med midler- 
tidig miljøgodkendelse. (Af Margrete 
Au ken (SF) m.fl.). (B 38), se Oversigten 
B. 11.73. 

-, hvorledes kan ministeren dokumentere, at 
opførelsen af to nye 235 MW kulfyrede 
kraftværker i Storkøbenhavn kun vil 
medføre en mindre forøgelse af den 
samlede elproduktionskapacitet i El- 
kraftområdet i forhold til i dag, og at 
kapaciteten fra 1994 vil være mindre 
end i dag, hvis der ikke udbygges yder- 
Hge re ud over de to nye enheder å 235 
MW. 

Spm. (S 681) til energimin.: 7673 (Riishøj 
(SF)). 

Krigsforhold, hvilke overvejelser har ministe- 
ren gjort sig med hensyn til indholdet af 
den fuldmagtslov, der vil blive vedtaget 
under krig eller overhængende fare for 
krig. 

Spm. (S 129) til indenrigsmin.: 1433 (Anne 
Gr te Holmsgård (VS)). 

Krigsmateriel, forslag til folketingsbeslutning 
vedrørende produktion og eksport af 
krigsmateriel. (Af Niels Helveg Petersen 
(RV) m.fl.). (B 89), se Oversigten B.I1.59. 

Kriminalforsorg, vil ministeren oplyse, om 
dei: er almindelig kutyme inden for di- 
re toratet for kriminalforsorgen/justits- 
mipisteriet, at man afviser at undersøge 
en skriftlig tilståelse, som beviser en 
ulovlig handling, når denne handling 
bliver begået af en eller flere ansatte un- 
de' direktoratet for kriminalforsorgen/ 
justitsministeriet, blot fordi underskrive- 
ren senere påstår, at underskriften er 
falsk. 

Spm. (S 948) til justitsmin.: 8061 (Pia 
Kjærsgaard (FP)). 

I Kriminatregister, hvilken politimæssig betyd- 
ning har det, at oplysninger om perso- 
ners kønssygdomme, smitsom leverbe- 

tændelse, tuberkulose, sukkersyge, epi- 
lepsi, klaustrofobi, kraniebrud, ånds- 
svaghed, delirium tremens og Méniéres 
sygdom registreres i det centrale krimi- 
nalregister. 

Spm. (S 407) til justitsmin.: 5151 (Lenger 
(VS)). 

Kroon, Helge, på hvilke punkter er de syns- 
punkter, som fremsættes af major Helge 
Kroon i det seneste nummer af Militært 
Tidsskrift, i uoverensstemmelse med 
Danmarks officielle forsvarspolitik. 

Spm. (S 76) til forsvarsmin.: 1069 (Pelle 
Voigt (SF)). 

-, hvad agter ministeren at foretage i anled- 
ning af, at en tjenstgørende oberst i Mi- 
litært Tidsskrift fremkommer med over- 
vejelser om statskup. 

Spm. (S 82) til forsvarsmin.: 1071 (Al- 
brechtsen (VS)). 

vil ministeren lade politiets efterretnings- 
tjeneste undersøge baggrunden for de 
trusler om et militærkup, som oberst 
Helge Kroon på egne og ligesindedes 
vegne har fremsat, hvis ikke folketings- 
flertallets sikkerhedspolitik ændres. 

Spm. (S 87) til justitsmin.: 1075 (Pelle 
Voigt (SF)). 

Kræft, vil ministeren tage initiativ til, at der 
sker en koordinering af undersøgelser 
og af den forebyggende indsats mod 
kræft. 

Spm. (S 782) til indenrigsmin.: 7848 (Tom- 
my Dinesen (SF)). 

vil ministeren foranledige en undersøgelse 
af den store hyppighed af mave- og 

. tarmkræft, som professor J. Clausen 
mener at have konstateret på Nyord. 

Spm. (S 962) til miljømin.: 8080 (Anne 
Grete Holmsgård (VS)). 

-, vil ministeren foranledige en undersøgelse 
af den fordobling af antallet af blære- 
kræfttilfælde, der er konstateret hos 
mænd bosat i Langebæk kommune, så- 
ledes at det kan afklares, om Proms Ke- 
miske Fabrik A/S i Viemose bærer an- 
svaret herfor. 


